П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

05 февраля 2019года                                                                                      № 7

О  создании  условий  для
исполнения наказаний в  виде
обязательных  работ  на
территории  Орликовского
сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря  2004 года
№  177-ФЗ  «О  введении  в  действие  Уголовного  кодекса  Российской
Федерации о наказании в виде обязательных работ», Федеральным законом
от 08 июня 2012 года  № 65-ФЗ « О внесении изменений в кодекс Российской
Федерации  об   административных  правонарушениях»,  Федеральным
законом от 02.10.2007 года № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»,
Федеральным  законом от 05.04.2013 года № 49-ФЗ «О внесении изменений
в Федеральный закон « Об исполнительном производстве»,  постановлением
администрации муниципального района « Чернянский район» Белгородской
области  от  11  января  2019  г  №  4  «О  создании  условий  для  исполнения
наказаний в виде обязательных работ на территории Чернянского района»,
администрация Орликовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т :
          1.  Утвердить перечень видов общественно-полезных работ, на которых
может  использоваться  труд  осужденных  на  территории  администрации
Орликовского сельского поселения (прилагается).
         2.  Осуществлять контроль за выполнением осуждёнными определё-
нных  для  них  работ,  ежедневно  вести  табель  учета  рабочего  времени,
информировать   уголовно  -  исполнительную    инспекцию  о  количестве
проработанных часов или уклонении   осужденных от исполнения наказания.
          3. Обязательные работы выполняются осужденными на  безвозмезд-
ной  основе.
         4. Контроль исполнения данного постановления  оставляю за собой.

Глава администрации
Орликовского  сельского поселения           М.В.Ступак

                                                              Утвержден:
постановлением администрации

Орликовского сельского поселения
                                                                          от 05 февраля 2019 года № 7

Перечень
видов обязательных работ,

на которых может использоваться труд осужденных

1.Благоуствойство территорий:
- детский сад, школа;
- очистка от сорных растений – покос травы;
-очистка придорожных территорий, остановок, тротуаров, скверов.
2. Побелка деревьев, бордюрных плит.
3. Подсобные работы.
4. Очистка пешеходных тротуаров.
5. Ликвидация  стихийных свалок ТБО.
6. Очистка лесопарков.

( График работы в детских садах и школах после 18 часов и в выходные дни)

	АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ